
 

Upozornění Městského úřadu Vysoké Mýto, 
odbor dopravy a silničního hospodářství 
 
 

Pozor na nahlášení dočasně vyřazených vozidel, termín je konec 
roku 2015. 
Pokud vlastníte auto, které bylo dočasně vyřazeno z provozu před 30. 
červnem 2013 (je tzv. v depozitu), musíte přijít do konce roku 2015 na 
úřad a sdělit, kde vozidlo je a jaký je účel jeho využití. Pokud termín 
nestihnete, vozidlo administrativně zanikne a už nepůjde 
přihlásit.  V pozdějších případech dočasného vyřazení (po polovině 
roku 2013) máte rovněž povinnost nahlásit údaje o vozidlu, avšak 
nehrozí administrativní zánik vozu, ale finanční sankce do výše až 
50.000,-Kč. Proto prosím využijte zbývajícího časového prostoru ke 
sdělení potřebných údajů o vozidlu a nenechávejte to na poslední 
chvíli. Formulář žádosti je na webových stránkách města Vysokého 
Mýta, pod odborem dopravy a silničního hospodářství. Při podání 
žádosti je nutno uhradit správní poplatek ve výši 50,-Kč. 
 
 


